
 

 

Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky HW a SW vybavení pro provoz KIS 

Předmět veřejné zakázky Dodávky 

Druh zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 ZZVZ 

Lhůta pro podání nabídek 30. 05. 2022 

Způsob podání nabídek Elektronická podoba 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:    Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Se sídlem:    U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

IČ:      26095157 

DIČ:     CZ26095157 

Zastoupený:    MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva 

Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva  

Kontaktní osoba:    Vladimír Matějíček  

Tel. +420 724 101 555, 

e-mail: verejne.zakazky@equica.cz 

Profil zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html 

 

 

I. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka HW a SW vybavení vč. koncových zařízení a optických propojů 
potřebných pro realizaci projektu „Klinický informační systém pro intenzivní a anesteziologickou péči“ 
(reg. č.: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006192) spolufinancovaného prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP), výzvy č. 26.  

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

Část 1 - Infrastruktura 

Předmětem plnění v části 1 veřejné zakázky je dodávka infrastrukturního HW a SW, jeho implementace 
a konfigurace, proškolení obsluhy (administrátorů) zadavatele, provedení technologických testů, 
poskytnutí post-sale podpory a poskytování záručního servisu dodaného řešení. 

Cena sjednaná ve smlouvě 6 460 538,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. 
§ 25 zákona. 

Část 2 – Koncové stanice 

Předmětem plnění v části 2 veřejné zakázky je dodávka koncových pracovních stanic, včetně 
operačního systému a nezbytného příslušenství, a dále dodávka tiskáren a monitorů. 

Cena sjednaná ve smlouvě 414 570,- Kč bez DPH 

mailto:verejne.zakazky@equica.cz


 

 

Stránka 2 z 3 

Použitý druh zadávacího řízení Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. 
§ 25 zákona. 

Část 3 – Optické propojení 

Předmětem plnění v části 3 veřejné zakázky je vybudování nového optického propojení datových center 
DC1 a DC2, umístěných v oddělených budovách areálu nemocnice.  

Cena sjednaná ve smlouvě 234 846,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. 
§ 25 zákona. 

 

II. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Část 1 – Infrastruktura 

1) XANADU, a.s., IČO: 14498138, datum a čas doručení: 29. 05. 2022 09:44:45, celková nabídková 
cena v Kč (bez DPH): 6 799 606,- Kč. 

2) AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, datum a čas doručení: 30. 05. 2022 07:53:49, celková nabídková 
cena v Kč (bez DPH): 6 460 538,- Kč. 

Část 2 – Koncové stanice 

ENGEL s.r.o., IČO: 46979727, datum a čas doručení: 06. 05. 2022 14:58:08, celková nabídková cena 
v Kč (bez DPH): 414 570,- Kč. 

Část 3 – Optické propojení 

KOSTAX spol. s r.o., IČO: 60850353, datum a čas doručení: 29. 05. 2022 18:54:50, celková nabídková 
cena v Kč (bez DPH): 234 846,- Kč. 

 

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

IV. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena kupní smlouva včetně odůvodnění 

výběru 

Část 1 – Infrastruktura 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: AUTOCONT, a.s., IČO: 04308697. 

Nabídka dodavatele AUTOCONT a.s. byla hodnotící komisí zadavatele vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, když nabídla ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tj. nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH. Hodnotící komise zadavatel posoudila také přijatelnost této nabídky, přičemž ze 
strany dodavatele AUTOCONT a.s. neshledala žádné nedostatky. Vybraný dodavatel tak splnil všechny 
zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Část 2 – Koncové stanice 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: ENGEL s.r.o., IČO: 46979727. 

Zadavatel obdržel ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku, proto podle ust. § 122 odst. 2 ZZVZ 
neprovedl hodnocení. Hodnotící komise posoudila přijatelnost této nabídky, přičemž ze strany 
dodavatele ENGEL s.r.o. neshledala žádné nedostatky. Vybraný dodavatel tak splnil všechny zadávací 
podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Část 3 – Optické propojení 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: KOSTAX spol. s r.o., IČO: 60850353. 

Zadavatel obdržel ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku, proto podle ust. § 122 odst. 2 ZZVZ 
neprovedl hodnocení. Hodnotící komise posoudila přijatelnost této nabídky, přičemž ze strany 



 

 

Stránka 3 z 3 

dodavatele KOSTAX spol. s r.o. neshledala žádné nedostatky. Vybraný dodavatel tak splnil všechny 
zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

V. Odůvodnění 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nebylo zrušeno. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Při podání nabídek nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Nebyl požadován. 

 

 

V Praze 

 

 

_________________________ 

  Vladimír Matějíček 

   v zastoupení zadavatele 


		2022-07-27T00:18:14+0200
	Vladimír Matějíček




